

Kościerzyna, dnia 22 lipca 2022 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.13.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kłobuczyno w Gminie Kościerzyna wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na całe zadanie? Jeżeli nie, to czy sporządzenie i zatwierdzenie projektu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Po stronie wykonawcy leżą wszelkie koszty związane z prowadzeniem robót. Obowiązkiem wykonawcy jest zgłoszenie do odpowiedniego zarządcy drogi zamiaru prowadzenia robót drogowych wraz z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót. Zamawiający poniesie tylko koszt opłaty rocznej za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym. Wszelkie pozostałe koszty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym, w tym m.in. koszt sporządzenia i zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na przejście pod drogą krajową? Jeżeli nie, to czy sporządzenie i zatwierdzenie projektu leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu na przejście pod drogą krajową. Po stronie wykonawcy leżą wszelkie koszty związane z prowadzeniem robót. Obowiązkiem wykonawcy jest zgłoszenie do odpowiedniego zarządcy drogi zamiaru prowadzenia robót drogowych wraz z wnioskiem o zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót. Zamawiający poniesie tylko koszt opłaty rocznej za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym. Wszelkie pozostałe koszty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym, w tym m.in. koszt sporządzenia i zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający posiada podłączenie do sieci energetycznej dla wszystkich przepompowni - sieciowych jak i przydomowych. Jaki jest zakres wykonania zasilania przez Zamawiającego a jaki przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Koszty związane z opłatami za przyłączenie do sieci elektroenergetycznej planowanych obiektów przepompowni ścieków poniesie zamawiający. Kosztem wykonawcy jest koszt doprowadzenia napięcia od skrzynki zasilającej która zlokalizowana będzie w linii ogrodzenia przepompowni ścieków. Koszt doprowadzenie zasilania w energię elektryczną do terenu lokalizacji przepompowni leży po stronie zamawiającego.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający posiada projekt odwodnienia gruntów w trakcie wykopów, tam gdzie występują wody gruntowe?

Odpowiedź: Temat odwodnienia gruntów w trakcie wykopów został przedstawiony m.in. w projekcie wykonawczym: Opis pkt. 3.3 Odwodnienie wykopów str. 40 oraz w STWiORB ST-01.00 Roboty ziemne, przygotowawcze i wykończeniowe – sieć: pkt. 4.4 Wykopy str. 9. Odrębnego projektu odwodnienia gruntów w trakcie wykopów zamawiający nie posiada.

WÓJT GMINY
Kościerzyna
Grzegorz Piechowski